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Muhterem Müminler! 

Bu akşam, hep birlikte mübarek Mirâç 

Kandilini idrak edeceğiz inşallah. Bizleri rahmet 

ve mağfiret kapılarının sonuna kadar açıldığı bu 

geceye eriştiren Yüce Rabbimize hamdolsun. 

Mirâç gecemiz mübarek olsun. 

Değerli Müminler! 

Mekke’de müşriklerin Müslümanlara 

uyguladıkları hakaret ve eziyetler, boykot 

yıllarında yaşanan sıkıntılı günler, Peygamber 

Efendimizin (s.a.s.)  Taif’te başına gelenler ve 

ardından kendisini her zaman destekleyen 

amcası Ebû Tâlib’i, sonra da çok sevdiği hanımı 

Hz. Hatice’yi kaybetmesi… Hüznün gönülleri 

kuşattığı, ümitlerin tükenme noktasına geldiği 

bugünlerde Yüce Allah, habibi Muhammed 

Mustafa’yı huzuruna kabul ederek İsrâ ve Mirâç 

ile şereflendirdi. 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz; “Bir gece, kendisine 

âyetlerimizden bir kısmını gösterelim diye 

kulunu Mescid-i Harâm’dan, çevresini 

mübarek kıldığımız Mescid-i Aksâ’ya götüren 

Allah noksan sıfatlardan münezzehtir. Hiç 

şüphesiz o, hakkıyla işitendir, hakkıyla 

görendir.”[1] buyuruyor. 

 

 

Kıymetli Müminler! 

Allah Resulü (s.a.s), Miraç’tan ümmetine 

üç büyük hediyeyle dönmüştür. Bu hediyelerin 

birincisi Peygamberimizin “Gözümün nuru”[2] 

dediği beş vakit namazdır. Namaz, Allah’la kul 

arasındaki güçlü iman bağının tezahürüdür. 

Namaz, yönünü kıbleye dönen, alnını secdeye 

koyan müminin manevi yükselişidir. Namaz 

sadece şekilden ibaret değildir. Aksine namaz, 

bedenen olduğu kadar zihnen ve kalben de insanı 

kuşatan bir ibadettir. Namaz kılan insandan aynı 

zamanda güzel ahlaklı, dürüst, mütevazı, 

merhametli ve adil olması beklenir. İşte bu 

yüzden ayet-i kerimede; “Muhakkak ki, 

namaz, hayasızlıktan ve kötülükten 

alıkoyar”[3] buyrulmuştur. Miraç’ın bir diğer 

hediyesi ise ümmet-i Muhammed’den Allah’a 

ortak koşmayanların günahlarının bağışlanacağı 

ve sonunda cennete girecekleri müjdesidir. 

Aziz Müminler! 

Hutbemi, miraçta biz müminlere müjde 

olarak gönderilen dua ayetleri ile bitirmek 

istiyorum; “Ey Rabbimiz! Unutur veya 

yanılırsak bizi sorumlu tutma. Ey Rabbimiz! 

Bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır 

yük yükleme. Ey Rabbimiz! Bize gücümüzün 

yetmediği şeyleri yükleme. Bizi affet, bizi 

bağışla ve bize acı. Sen bizim Mevla’mızsın. 

Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım et.”[4]  

Miraç Kandil’inin, milletçe, İslam âlemi 

olarak yükselmemize ve yücelmemize vesile 

olmasını Yüce Allah’tan temenni ediyorum.  
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[1]İsrâ, 17/1. 
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[3] Ankebût, 29/45. 

[4] Bakara, 2/286. 


